
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

21.08.2024                                                                                                       № 835 

Экз. №  

р.п. Старая Майна 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район» от 29.01.2024 № 74 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О кон-

трактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения госу-

дарственных и муниципальных нужд» Администрация муниципального обра-

зования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 

«Старомайнский район» от 29.01.2024 № 74 «О создании контрактной службы 

Администрации муниципального образования «Старомайнский район» без об-

разования отдельного структурного подразделения» следующее изменения: 

1) в Составе контрактной службы Администрации муниципального обра-

зования «Старомайнский район» без образования отдельного структурного 

подразделения, утверждѐнном постановлением:  

а) строку: 

«Глотова А.В. - начальник Управления социального развития Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский 

район»;»; 

заменить строкой следующего содержания: 

«Измайлов А.Н. - Первый заместитель Главы Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район»;»; 

б) строку: 

«Борисов Ю.А. - начальник Отдела по развитию сельских территорий 

Управления экономического развития Администрации 

муниципального образования «Старомайнский рай-

он»;»; 

 

 



2 

 

заменить строкой следующего содержания: 

«Глотова А.В. - начальник Управления социального развития Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский 

район»;». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmаina.com). 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования                                                 

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева 


